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Registrering av implantat 

 
Nasjonalt Register for Leddproteser 

Nasjonalt Hoftebruddregister 

Nasjonalt Korsbåndregister 

 

 

Pscan.Procordo.com  

Registrering av implantater må skje med skanner via nettsiden Pscan.Procordo.com  

Vi anbefaler at Operasjonssykepleier utfører registrering på operasjonsstuen.  

Etter registrering av implantater vil du motta en Operasjons-ID som skal oppgis av Kirurg i 

operasjonsskjemaet h*n sender inn til registeret.  

Systemet lagrer data uten å knytte det til pasienten. Det skjer først når kirurgen fyller ut 

operasjonsskjemaet i Medisinsk Registreringssystem (MRS) og henter data fra Procordo.  

Løsningen blir levert av Procordo ApS. 

 

 

Din avdeling skal ha mottatt brukernavn og passord for 

innlogging. Om din avdeling mangler innlogging, ta 

kontakt med brukerstøtte. 

Kontakt brukerstøtte:  

Telefon 90 58 31 74 

Epost: NRL-support@Helse-Bergen.no  

 

Tips: Arket dere mottar med innloggingsdetaljer bør 

skrives ut og lamineres til bruk på operasjonsstuen.  

Sett gjerne siden pscan.procordo.com som favoritt i 

nettleser (se side 15) 

 

 

 

https://pscan.procordo.com/
mailto:NRL-support@Helse-Bergen.no


     
  

 
Versjon 201122            Motta brukerstøtte på telefon 90583174 epost: NRL-Support@Helse-Bergen.no 

     Side 2 av 16                

 

Skannerne dere tar i bruk må være kompatible med systemet. Og de må også kunne skanne QR koder. 

Dere må gå til innkjøp av en av følgende anbefalte skannere: 

 ZEBRA DS2278 

 ZEBRA DS2208 

 OPTICON SENSORS OPI-3601 

 

 

Konfigurering av skanner 

Første gang dere tar i bruk ny skanner, bør det testes hvorvidt skanneren er riktig konfigurert. For 

riktig konfigurering av eksisterende eller ny skanner logger du inn på Pscan.Procordo.com 

I menyen velger du «Test and configure scanner» og følger instruksjonen. 

 

 

Skann strekkoden for å teste hvorvidt den er 

konfigurert.  

 

 

 

 

 

https://pscan.procordo.com/
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Hvis skanneren er korrekt satt opp får du melding 

OK, og du kan starte å ta i bruk skanneren.  

 

 

 

 

 

 

Om skanneren ikke er korrekt satt opp vil du få 

meldingen Error  

Velg din skanner i listen over kompatible skannere. 

Finnes den ikke velger du «Other» og fyller ut 

informasjon om skanneren. 

 

 

 

 

 

Du får opp en QR-kode, eller ett sett med strekkoder du skal skanne i en gitt rekkefølge. Avslutt med 

å trykke «Test scanner again» og du kan teste på nytt hvorvidt skanneren ble riktig konfigurert. 
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Hva skal registreres/skannes 
 

 

 

For leddproteser:  

- Alle sementer og komponenter til proteser skal skannes. 

- Det er ikke nødvendig å skanne skruer og centralizer.  

- Sementrestriktor /plugg skal registreres for hofteoperasjon, men ikke nødvendig 

for kne og skulder. 

- Har du brukt samme pakke sement på både femur og tibia må sementen 

skannes to ganger. 

 

 

For hoftebrudd: 

- Alle hovedkomponenter til de ulike implantatene skal skannes. 

- Ved operasjon med glideskrue, skal collumskrue, plate og eventuell løs 

støtteplate registreres.  

- Ved margnagling skal collumskrue(r) og nagle registreres, men ikke distale 

sperreskruer.  

- Ved hemiproteser, registreres stamme, caput og hemikopp.  

- Eventuelle distale sperreskruer i protese skal ikke registreres.  

- Cerclager skal ikke registreres 

- Sement skal skannes dersom dette er brukt. 

 

 

For korsbånd:  

- Alle fiksasjoner til ACL/PCL/LCL/PLC/MCL skal skannes, og implantat for 

meniskfiksasjon, f.eks. Fastfix eller Truespan. 

- Du trenger ikke å registrere suturmateriell som vicryl, fiberwire, eller lignende.  

- Ankere skal registreres.  
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Fremgangsmåte 
Etter innlogging til pscan.procordo.com velger du riktig operasjonstype fra menyen øverst: 

 

 

 

Startsiden består av et tekstfelt til venstre «Scan 

barcode», der tall, tegn og bokstaver fra strekkode-

lesingen blir synlig.  

 

 

Til høyre finnes det etter hvert en strekkode som varierer noe avhengig av hvor du er i registreringen. 

Den vil enten vise «Component done» eller «Operation done»  

 

 

OBS. Sett markøren i feltet «Scan barcode» før du starter skanning.  

 

https://pscan.procordo.com/
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Du kan skanne alle strekkoder/QR-kode du finner på produktpakken/klistrelappen. Du bør ha med 

alle de tre boksene                                       for at det skal være en gyldig skanning. Slik det ser ut her: 

 

Eller slik: 

 

 

Du vil finne igjen disse feltene på klistrelappen eller esken som i eksempelet under:  

 

Referansenummer (REF) 

Sporingsnummer (LOT/SN) 

Holdbarhetsdato (EXP) 

 

 

 

MERK: For at skanningen skal bli godkjent, må du som ett minimum ha skannet REF nummeret. 
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Når strekkodene er skannet og du har fått opp de tre boksene, kan du kontrollere at implantatet er 

kommet inn riktig: 

Ofte vil system automatisk registrere plassering eller type implantat  

Kontroller og korriger ved behov. Eller legg inn riktig plassering om dette ikke kommer automatisk.  
MERK: Kirurg kan enkelt korrigere eller legge dette inn i etterkant, om du er usikker.  

 

 

 

 

 

 

Du kan velge plassering for skulder- og kneoperasjon.  

 

 

 

 

For korsbåndoperasjon får du opp spørsmål om plassering og til 

hvilken struktur. 

 

 

For hoftebrudd og hofteproteser finner du tilsvarende felt, men 

hvor det blir etterspurt type implantat «Type»  
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Når implantatet er registrert; skann/klikk 

på strekkoden «Component done» Og 

gjenta prosedyren for neste implantat:  

 

 

 

Når du er ferdig med alle komponentene 

skanner du «Operation done» strekkoden:   

  

 

 

 

Etter å ha registrert alle komponentene, og valgt «Operation done» får du frem følgende bilde: 

  

Noter «operation ID» nummeret. Dette nummeret skal registreres av kirurg i Nasjonalt Register for 

Leddproteser og kobler komponentene som er lagret til den aktuelle pasienten.  

MERK: Skulle du være uheldig å glemme en komponent er det bare å gjenta prosessen og ta vare på 

begge ID-numrene.  
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MERKNAD 

 

Dersom du ønsker å fjerne 

implantatet fra listen kan du trykke 

på «Delete»-knapp til høyre:  

 

 

 

Vær OBS på at markøren må stå i feltet med 

teksten «Scan barcode» når du skanner 

komponenter:  

 

 

 

 

Registrering av sement for skulder- og kneoperasjon  

Hvis det er brukt samme pakke sement til å feste flere komponenter, må samme klistrelapp skannes 

flere ganger og markeres med «Placement» for hver. 

Om det for eks. er brukt to ulike pakker sement, skal begge pakkene/klistrelappene skannes da de 

kan stamme fra forskjellig vareparti (LOT) og ha ulik holdbarhetsdato (EXP)  

 

 

 

 

 



     
  

 
Versjon 201122            Motta brukerstøtte på telefon 90583174 epost: NRL-Support@Helse-Bergen.no 

     Side 10 av 16                

Feilmeldinger 

 

Multiple components scanned 

Hvis du f. eks. glemmer å skanne/trykke 

«Component done» mellom flere 

produkt. 

 

 

 

 

 

Product barcode not scanned 

Om du for eks. bare skanner LOT og EXP 

men ikke tar med REF. 

 

 

 

 

 

 

 

Uncertain product match 

Du har fått treff på strekkoden, men 

systemet er usikker hvorvidt det er et 

riktig produkt. Sjekk derfor hva som ble 

registrert.  
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Manuell registrering av implantat, ved feilmelding. 
 

 

 «Unregistered Product Number»  

Ved denne feilmeldingen har du skannet ett 

produkt som ikke ligger inne i databasen til 

Procordo. Årsaken kan være at 

produktet/implantatet er nytt eller at 

strekkoden er ny. Du må da registrere 

produktet manuelt. (Se neste side) 

 

 

 

 

 

 

 

 «Multiple Products Found»  

Ved feilmelding har systemet fått flere treff 

på strekkoden. Og du får en liste med 

aktuelle treff. Om du ikke finner riktig 

komponent i listen, må du også her registrere 

produktet manuelt. (Se neste side) 
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Manuell registrering av implantat 
 

Ved feilmelding, dukker det opp en linje med varseltrekant. Her kan du nå skrive inn produktbeskrivelsen, 

leverandør og referansenummeret: 

1. Klikk i feltet for produktbeskrivelse 

 

2. Om du finner riktig implantat i listen, velger du dette. Om ikke, klikker du i det tomme feltet og starter og 

skrive inn en produktbeskrivelse 

 

 

3. Etter du har skrevet inn en produktbeskrivelse, klikker du på det blå feltet. 
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4. Skriv også inn leverandør og referansenummeret, og produktet blir registrert.  
    MERK: Feltene for LOT-nummer og EXP, er valgfritt å utfylle.  

 

 

 

 

 

Referanse nummer:  

 

Produktbeskrivelse:  

 

Leverandør:  

 

 

 

 

 

 

For at implantatet skal bli raskt registrert i databasen, er det til stor hjelp om dere sender ett tydelig 

bilde av klistrelappen. Da slipper dere og andre å registrere komponenten manuelt for fremtiden.  

Bildet kan sendes via MMS til telefon nr. 90 58 31 74 eller epost nrl-support@helse-bergen.no  

 

 

 

 

 

mailto:nrl-support@helse-bergen.no
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Feilsøking  

Feil  Mulig årsak  

 
Det skjer ikke noe når jeg skanner 

Skanneren er ikke konfigurert. 
 

Markøren er ikke i feltet «Scan barcode», eller 
«Username/Password» ved innlogging. 
 

 
 
Jeg får ikke skannet strekkoden 

Prøv å legge strekkoden mot et hvitt  
underlag, f. eks. et tomt A4 ark. 

 
Ved skanning fra PC-skjerm; skru opp lysstyrken på 
skjermen. 

 

Det kommer ikke opp noe implantat etter at 
jeg har skannet alle strekkoder og trykker 
«component done» 

Prøv også strekkodene som er på selve pakken til 
implantatet. 

 
Produktet er skannet for første gang i databasen. Se 
side 12. 
 

Det kommer ikke samme tegn i tekstboksen 
som står under strekkoden når jeg skanner 

Skanneren er ikke riktig satt opp med norsk språk – test 
skanneren under menyen oppe til venstre «Skanner – 
Test and configure scanner» 

Det kommer opp feil implantat når  
jeg har skannet alle strekkoder 

Send mail til nrl-support@helse-bergen.no ta gjerne et 
tydelig bilde av esken med alle strekkoder. 

Andre feil som ikke er nevnt Send mail til  nrl-support@helse-bergen.no 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nrl-support@helse-bergen.no
mailto:nrl-support@helse-bergen.no
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Lagre nettside som favoritt 
 

Chrome 

Åpne nettsiden du vil lagre som favoritt.  

Ta tak i hengelåsen, dra den ned på favorittlinjen og slipp. 
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Hvis ikke favorittlinjen vises velger du de tre prikkene oppe til  

høyre  «Bokmerker»  «Vis Bokmerkerad» 

 

 

Edge 

For å legge til favoritten er det samme fremgangsmåte som i Chrome. 

For å vise favoritt linjen om den ikke er synlig velger du de tre prikkene  

«Favoritter». 

I neste meny velger du igjen de tre prikkene og «Vis Favoritter-feltet»  «Alltid» 

 

 

 


